

Sicodan Trading ApS

Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene
CVR-nr. 35 41 62 34

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Kristian Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sicodan Trading ApS
Baldersbuen 49, Baldersbrønde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35 41 62 34
Stiftet: 20. august 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Kjær, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med salg af arbejdstøj og værnemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.400 kr. mod -21.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.217 kr. mod -373.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i de kommende år, og forventer et overskud fremadrettet. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2023. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2023 afhændet en del af sit varelager og tilhørende driftsmidler og forventer herefter at forenkle sit forretningsområde til færre produkter.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	39.400	-21.244
2 Personaleomkostninger	-428.078	-347.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.452	-26.452
Driftsresultat	-431.130	-394.775
Andre finansielle indtægter	17.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.122	-2.796
Resultat før skat	-415.217	-397.571
3 Skat af årets resultat	0	24.436
Årets resultat	-415.217	-373.135
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-415.217	-373.135
Disponeret i alt	-415.217	-373.135

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.780	148.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.780</u>	<u>148.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.780</u>	<u>148.232</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>752.831</u>	<u>382.934</u>
Varebeholdninger i alt	<u>752.831</u>	<u>382.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.061	23.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	788
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>37.206</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.062</u>	<u>61.273</u>
Likvide beholdninger	<u>7.641</u>	<u>157.747</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.534</u>	<u>601.954</u>
Aktiver i alt	<u>909.314</u>	<u>750.186</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-787.674	-372.457
	Egenkapital i alt	-707.674	-292.457
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.242	24.973
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.584.415	975.921
	Anden gæld	14.331	41.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.988</u>	<u>1.042.643</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.616.988	1.042.643
	Passiver i alt	909.314	750.186
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	678	80.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-373.135	-373.135
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-372.457	-292.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.217	-415.217
	80.000	-787.674	-707.674

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at få tilpasset forretningen i de kommende år, og forventer et overskud fremadrettet. Selskabets ejer har givet tilsagn om at understøtte driften mindst frem til godkendelse af årsrapporten for 2023. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.661	338.396
Pensioner	16.500	6.600
Andre omkostninger til social sikring	6.917	2.083
	428.078	347.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-13.934
Regulering af tidligere års skat	0	-10.502
	0	-24.436

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på tkr. 165 primært vedrørende et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ikke optaget i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	176.077	96.077
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2022	176.077	176.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-27.845	-1.393
Årets afskrivninger	-42.452	-26.452
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-70.297	-27.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	105.780	148.232

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapital har været uændret kr. 80.000 siden selskabets etablering.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniteck Invest, CVR-nr. 30707567, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
